
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice, tel. 583 231 284  
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./322/2011/Šu                                               Hanušovice, dne 26.5.2011  

Č.j. MUHA 3493/2011    

Vyřizuje: Šula 
 
  
 

 

  
 
 

 

  
ING. DUŠAN JUŘÍČEK, HORNÍ LÁN 1257, 783 51  OLOMOUC 
v zastoupení: 
ING. ARCH. MGA. LUKÁŠ BLAŽEK, HORNÍ NÁMĚSTÍ 7, 779 00  OLOMOUC 

 

VÝZVA 
 

Ing. Dušan Juříček, nar. 11.11.1971, Horní Lán 1257, 783 51  Olomouc, 
v zastoupení Ing. arch. MgA. Lukáš Blažek, IČ 73951455, Horní náměstí 7, 779 00  Olomouc 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.4.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Dvojsedačková lanovka "Kaple" 
- včetně 3 obslužných objektů, baru-bunkr, 3 žump, opěrné zdi, terénních úprav, přípojky VN, NN, 

vodovodu, kanalizace a sdělovacího kabelu 
Staré Město, Hynčice pod Sušinou 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 882/1, 882/2, 882/3, 882/4, 895/1, 899/1, 899/3, 935/2, 956/1, 
956/4, 1153/1, 1154, 861/1  - (jeho části ve ZE 915/1, 915/2, 915/3) v katastrálním ÚZEMÍ HYNČICE 
POD SUŠINOU. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě zjištění dalších skutečností shledal, že žádost nemá 
veškeré předepsané náležitosti, a proto podle § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 

30. 7. 2011 
 

doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

1. Předloženou dokumentaci dát do souladu s vyhl. č.503/2006 Sb. – příloha č. 4 (doplnit). 
2. Stanovisko správce sítí ČEZ Distribuce, a.s., včetně souhlasu s napojením na jejich zařízení. 
3. Stanoviska dotčených orgánů (vynětí ze ZPF). 
4. Stanoviska účastníků řízení (Město Staré Město k celému záměru). 
5. Povolení stávající studny a případný souhlas k napojení na ni. 
6. Doklady založené smlouvou – chybí nedílné přílohy – zákresy do map. 



Č.j. MUHA 3493/2011 str. 2 

 
7. Doklady o vypořádání se u předmětných dotčených pozemků v rámci exekučního příkazu a věcných 

břemen (křížení s jinými stavbami).     

 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle § 66 odst. 1 písm. c) 
správního řádu zastaveno. 

 

USNESENÍ 
Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů 

p ř e r u š u j e 

 

územní řízení zahájené podáním žádosti dne 14.4.2011 o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

Dvojsedačková lanovka "Kaple" 
- včetně 3 obslužných objektů, baru-bunkr, 3 žump, opěrné zdi, terénních úprav, přípojky VN, NN, 

vodovodu, kanalizace a sdělovacího kabelu 
Staré Město, Hynčice pod Sušinou 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 882/1, 882/2, 882/3, 882/4, 895/1, 899/1, 899/3, 935/2, 956/1, 
956/4, 1153/1, 1154, 861/1 - (jeho části ve ZE 915/1, 915/2, 915/3) v katastrálním území Hynčice pod 
Sušinou, které podal 

 

Ing. Dušan Juříček, nar. 11.11.1971, Horní Lán 1257, 783 51  Olomouc, 
v zastoupení Ing. arch. MgA. Lukáš Blažek, IČ 73951455, Horní náměstí 7, 779 00  Olomouc 

(dále jen ”žadatel”). 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ing. Dušan Juříček, nar. 11.11.1971, Horní Lán 1257, 783 51  Olomouc 
kterého zastupuje Ing. arch. MgA. Lukáš Blažek, Horní náměstí 7, 779 00  Olomouc 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení. Dne 19. 4. 2011 
stavební úřad oznámil zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání a současně na 
den 24. 5. 2011 nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě.  

Stavební úřad při ústním jednání zjistil nové skutečnosti ve věci, na základě kterých bylo zjištěno, že 
předložená žádost nemá veškeré předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a tím neposkytuje 
dostatečný podklad pro posouzení umístění navrhované stavby v území. Žadatel byl proto vyzván 
k doplnění věci a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

 



Č.j. MUHA 3493/2011 str. 3 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Město Staré Město, Ing. Martin Hutař, Marek Novák, Ivan Juříček, Darmar s.r.o., Okresní správa 
sociálního zabezpečení, Finanční úřad v Šumperku, Telefónica 02 Czech Republic,a.s., Ing. Ivo 
Beran, Jiří Buksa, BERST - vleky Hynčice  s.r.o., BERST M+I, s.r.o., T-Mobile Czech republic 
a.s., Okresní správa sociálního zabezpečení, ČEZ Distribuce, a.s. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k  podáním u zdejšího správního 
orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 

 
Bohuslav Šula 

vedoucí odboru výstavby 
  
 
  
  
 
 
Tato výzva  musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce  - Města Staré Město 
a úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se výzva podle § 
25 odst. 2 správního řádu považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Tato výzva musí být též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 (doručenky) 
ING. ARCH. MGA. LUKÁŠ BLAŽEK, HORNÍ NÁMĚSTÍ Č.P. 7, 779 00  OLOMOUC 9 
MĚSTO STARÉ MĚSTO, IDDS: TW4BBBH 
 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 (veřejnou vyhláškou) 
ING. MARTIN HUTAŘ, KVĚTNÁ Č.P. 251, 788 32  STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 
MAREK NOVÁK, OBLÁ Č.P. 459/79, NOVÝ LÍSKOVEC, 634 00  BRNO 34 
IVAN JUŘÍČEK, VITÁSKOVA Č.P. 332/6, HEJČÍN, 779 00  OLOMOUC 9 



Č.j. MUHA 3493/2011 str. 4 

 
DARMAR S.R.O., IDDS: TP8X348 
OKRESNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ, IDDS: 4WKADHC 
FINANČNÍ ÚŘAD V ŠUMPERKU, IDDS: 5N8AFKY 
TELEFÓNICA 02 CZECH REPUBLIC,A.S., IDDS: D79CH2H 
ING. IVO BERAN, BYSTŘICKÁ Č.P. 298, 783 72  VELKÝ TÝNEC 1 
JIŘÍ BUKSA, POD HANUŠÍ Č.P. 773/58, 747 41  HRADEC NAD MORAVICÍ 
BERST - VLEKY HYNČICE  S.R.O., IDDS: UFERDRB 
BERST M+I, S.R.O., IDDS: 48PRDR7 
T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S., IDDS: YGWCH5I 
ČEZ DISTRIBUCE, A.S., IDDS: V95UQFY 
  
 
Dotčené orgány: 
MĚSTO ŠUMPERK, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR ŠUMPERK, IDDS: 
UFIAA6D 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI, PRO 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: 7ZYAI4B 
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE, ODBOR ŽP A ZEMĚDĚLSTVÍ, ODDĚLENÍ 
OCHRANY PŘÍRODY, IDDS: QIABFMF 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, OBLAST OLOMOUC, IDDS: 5MJAATD 
  
 
Na vědomí: 
ING. DUŠAN JUŘÍČEK, HORNÍ LÁN Č.P. 1257/45, 783 51  OLOMOUC 15 
MĚSTO STARÉ MĚSTO, MĚSTSKÝ ÚŘAD, IDDS: TW4BBBH 
NIPI ČR, O. S., KONZULTAČNÍ STŘEDISKO OLOMOUCKÉHO KRAJE, GEN. SVOBODY Č.P. 68, 
787 01  ŠUMPERK 1 
 
 


		2011-05-27T08:34:11+0200
	Bohuslav Šula
	vedoucí




